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Designacién. Husillo f. 11050-5, -6

Atributos técnicos.

para modelo 11050-5, -6
Longitud mm (L) 320 mm
Nidm. de modelo SP 11050-5

Husillos

SP 11050

NUm. art.
GTIN
Modelo

Ficha técnica del producto
15.11.2024

79281015
4018754173730
SP 11050N-5 ERSATZSPINDEL

ZU ABZIEHER

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

320

27

27

320

27

27

0.23328 dm3
79281015

1,235

0,000

0,012
4018754173730
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

1

1235 ¢



Variantes.

NUm. de modelo

Ficha técnica del producto
15.11.2024

Nam. art. (ERP) Designacion GTIN
SP 11050N-1 .

79281013  ERSATZSPINDEL '141“;’;20 :'2111500?[1)_11'2_1252-1105112_21'z_fb E 4018754173716
ZU ABZIEHER ' ' ' '
SP 11050N-3 :

79281014  ERSATZSPINDEL T;Z;lf; 11050-3, -4, 11051-3, -4, 4018754173723
ZU ABZIEHER
SP 11050N-5

79281015  ERSATZSPINDEL Husillo f. 11050-5, -6 4018754173730
ZU ABZIEHER

Cddigo GTIN.

4 ‘o 1 8754‘1 73730“
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